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Alimentadores Led salida fija 24V

G5031015C

Alimentador Led CV AED15-24VLSTB-1P44 24V 15W
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DESCRIPCION

26 de abril de 2024, 09:56

LETARON

Alimentador Led extraplano para uso independiente con salida a tension constante de 24Vdc. Proteccion IP44.

PRECIOS

435100152799

9,09€
7,53€
6,84€
6,38€

Continda en la siguiente pagina >>
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ESPECIFICACIONES TECNICAS
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NOTAS

CERTIFICADOS

REHS C€

ECO Disefio ERP Salida a tensién constante 24Vdc

OTRAS CARACTERISTICAS

Longitud (mm): 145

Alto (mm): 13,5

Tension In (Vac): 220~240
Intensidad Out (A): 0,625
Potencia (W): 15
Temperatura Critica (°C): 80
Grado de proteccion: IP44

DOCUMENTOS

Ancho (mm): 41

Color: Blanco

Tension Out (Vdc): 24

Frecuencia (Hz): 50~60

Temperatura Ambiente (°C): -20~+40
Horas vida: 30000

Dimmable: NO

4~ Ficha Técnica

=] Alimentador Led CV AED15-24VLSTB-IP44 24V 15W

= Compatibilidad Electromagnética TUV SUD
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